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SZ 2379.800 - Cajon abatible para teclado y raton

Ppara montaje en puertas de 600 y 800 mm de ancho y bastidores méviles y armarios de 19"

Caracteristicas

Referencia SZ 2379.800

Material Tapa: chapa de acero
Piezas laterales: Aluminio fundido
Bandeja: perfil de aluminio extrusionado

Superficie Tapa, laterales: Pintura estructurada
Bandeja: anodizado natural

Color Tapa, laterales: RAL 7035

Dimensiones Anchura: 682,6 mm

Altura: 355 mm
Profundidad: 126 mm

Dimension max. teclado (an. x al. x 605 x 50 x 250 mm

pr.)

Adecuado para ancho de puerta 800 mm
Tipo de comunicacién segun UL Type 1
50E Type 12
Grado de proteccion IP segun [IEC ~ IP 55

60 529

Unidad de embalaje 1 pza(s).
Peso neto 9.681
Peso bruto 10.191
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Caracteristicas

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Explicaciones
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76169990
4028177702059
EC002620
EC002620

27189261

Declaracion de conformidad UK



