Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2379.800 Cajón abatible

Estado: 24/10/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



SZ 2379.800 - Cajón abatible para teclado y ratón

Ppara montaje en puertas de 600 y 800 mm de ancho y bastidores móviles y armarios de 19".



Características

Referencia	SZ 2379.800
Material	Tapa: chapa de acero Piezas laterales: Aluminio fundido Bandeja: perfil de aluminio extrusionado
Superficie	Tapa, laterales: Pintura estructurada Bandeja: anodizado natural
Color	Tapa, laterales: RAL 7035
Dimensiones	Anchura: 682,6 mm Altura: 355 mm Profundidad: 126 mm
Dimensión máx. teclado (an. x al. x pr.)	605 x 50 x 250 mm
Adecuado para ancho de puerta	800 mm
Tipo de comunicación según UL 50E	Type 1 Type 12
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 55
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	9.681
Peso bruto	10.191

© Rittal 2025

Características

Código arancelario	76169990
EAN	4028177702059
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

Aprobaciones

Explicaciones Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025 3